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TIM 2116
TIM 2121
TIM 2125
TIM 2127
TIM 2129
TIM 2131

SQU 2116
SQU 2121
SQU 2125
SQU 2127
SQU 2131

Teller flach
Plate flat
Assiette plate
Мелкая тарелка
Talíř mělký

Teller flach "Square"
Plate flat "Square"
Assiette plate "Square"
Мелкая тарелка "Square"
Talíř mělký  "Square"

Teller flach „
Plate flat „system”

Assiette plate „system”

Мелкая тарелка „system”

Talíř mělký  „system”

system”

156
210
250
275
290
310

19
20
22
24
24
25

195
360
560
740
840
1000

156
210
250
275
310

18
21
21
24
25

195
350
550
730
1005

TIM 2227 Teller flach viereckig
Plate flat  quadratic
Assiette plate carrée

Talíř mělký čtyřhr.

240 25 680

TIM 1917
TIM 1919
TIM 1922

Teller tief
Plate deep
Assiette creuse
Глубoкая тарелка
Talíř hluboký

Teller tief 
Plate deep "Square"
Assiette creuse "Square"
Глубoкая тарелка "Square"
Talíř hluboký "Square"

"Square"

Spezialteller tief 
Special plate deep
Assiette spéciale creuse
Глубoкая тарелка
Talíř hlub.(mísa m.k.)

TIM 1929

SQU 1917
SQU 1919
SQU 1922

171
192
223

34
34
36

250
345
430

288 38 890

172
193
224

34
34
36

270
340
425

Tasse stapelbar
Cup stackable
Tasse empilable
 
Šálek stoh.

Tasse stapelbar
Cup stackable
Tasse empilable

Šálek stoh.

Tasse stapelbar
Cup stackable
Tasse empilable

Šálek stoh.

Tasse stapelbar
Cup stackable
Tasse empilable

Šálek stoh.

Tasse stapelbar
Cup stackable
Tasse empilable

Šálek stoh.

Giesser ohne Henkel 
Creamer w/o Handle
Crémier sans anse
Молочник без ручки 
Mlékovka bez ouška

Milchkanne
Milk pot
Pot à lait
Молочник
Mlékovka

Kaffeekanne o/Deckel
Coffeepot w/o cover
Cafetière sans couv.
Кофейник без крышки
Konvice kávová

Kaffeekanne o/Deckel
Coffeepot w/o cover
Cafetière sans couv.
Кофейник без крышки
Konvice kávová

Kaffeekanne o/Deckel
Coffeepot w/o cover
Cafetière sans couv.
Кофейник без крышки
Konvice kávová

Teekanne o/Deckel
Teapot w/o cover
Théière sans couv.
Чайник без крышки
Konvice čajová

Teekanne o/Deckel
Teapot w/o cover
Théière sans couv.
Чайник без крышки
Konvice čajová

Zuckerbol o/Deckel
Sugar bowl w/o cover
Sucrier sans couv.
Сахарница
Cukřenka

Tasse 
Cup 
Tasse 
Чашка
Šálek

Tasse 
Cup 
Tasse 
Чашка
Šálek

Tasse hoch
Mug
Tasse haute
Чашка высокая
Šálek vysoký

Tasse hoch
Mug
Tasse haute
Чашка высокая
Šálek vysoký

Suppentasse stapelbar
Cream soup cup stackable
Tasse à consommé empilable 

Šálek na polévku stoh.

Schüssel
Saladier
Bol
Салатник
Mísa

Schüssel
Bowl
Bol
Салатник
Miska

Platte rechteckig
Platter rectangular
Plat rectangulair
Блюдо четырёхгранное
Podnos čtyřhranný

Suppenterrine o/Deckel
Souptureen w/o cover
Soupière sans couvercle
Супница
Mísa polévková 

Deckel
Cover
Couvercle
Крышка СУП
Víčko MP

Deckel
Cover
Couvercle
Крышка  КОФ
Víčko ke KK

Deckel
Cover
Couvercle
Крышка  КОФ
Víčko ke KK

Deckel
Cover
Couvercle
Крышка  КОФ
Víčko ke KK

Deckel
Cover
Couvercle
Крышка ЧАЙ
Víčko k ČK

Deckel
Cover
Couvercle
Крышка ЧАЙ
Víčko k ČK

Deckel
Cover
Couvercle
Крышка САХАР
Víčko CU

Eierbecher
Egg cup
Coquetier
Подставка для яйца
Kalíšek na vejce

Salzstreuer
Salt shaker
Salière
Солонка
Sypátko sůl

Pfefferstreuer
Pepper shaker
Poivrier
Перечница
Sypátko pepř

Vase
Tablevase
Vase
Ваза
Váza

TIM 0209

Untertasse
Saucer
Sous-tasse
Блюдце
Podšálek

Untertasse
Saucer
Sous-tasse
Блюдце
Podšálek

Untertasse
Saucer
Sous-tasse
Блюдце
Podšálek

Untertasse
Saucer
Sous-tasse
Блюдце
Podšálek

Untertasse
Saucer
Sous-tasse
Блюдце
Podšálek

Untertasse
Saucer
Sous-tasse
Блюдце
Podšálek

Untertasse
Saucer
Sous-tasse
Блюдце
Podšálek

Untertasse
Saucer
Sous-tasse
Блюдце
Podšálek

Untertasse
Saucer
Sous-tasse
Блюдце
Podšálek

Untertasse
Saucer
Sous-tasse
Блюдце
Podšálek

Untertasse
Saucer
Sous-tasse
Блюдце
Podšálek

Untertasse "Square"
Saucer "Square"
Sous-tasse "Square"
Блюдце "Square"
Podšálek "Square"

Untertasse "Square"
Saucer "Square"
Sous-tasse "Square"
Блюдце "Square"
Podšálek "Square"

TIM 1711

TIM 1711
SQU 1713

SQU 1713

9 59 53 95

130

130

18

18

130

130
130

130

18

18

125

125

TIM 0211

TIM 0218

TIM 3603

TIM 3515
TIM 3530
TIM 3550
TIM 3410

TIM 3830

TIM 3850

TIM 3710

TIM 4140

TIM 4160

TIM 4302

TIM 3930

TIM 3950

TIM 3960

TIM 3950

TIM 3960

TIM 4502

TIM 4813

TIM 5001

TIM 5011

TIM 4608

TIM 0220

TIM 0223

TIM 0810

TIM 0819

TIM 0030

TIM 0628

TIM 1124
TIM 1133

TIM 1421
TIM 1424

TIM 1418

TIM 1413

TIM 3032

TIM 4326

TIM 4526

TIM 1713

TIM 1716

TIM 1716

TIM 1716

TIM 1716

TIM 1716

TIM 1716

TIM 1720

TIM 1720

TIM 1720

TIM 1720

TIM 1720

TIM 1720

SQU 1716

SQU 1716

SQU 1716

TIM 1716

TIM 1720

SQU 1716

SQU 1716

SQU 1716

SQU 1716

10

18

4

15
34
60
100

33

53

100

36

55

28 98

20

27

9

19

33

29

25
34

170
260
370

71

58

77

77

84

59

74

77

79

97
103

183
215
243

132

327
x

229

380
x

277

231260

56

62

53

84
107
135
171

29

29

33

29

33

17

19

56

56

78

104

124

107

132

171

77

88

52

63

72

53

67

102

93

50
62

87
99
105

80

32

109

65

110

170

60

170
290
420
730

55

85

120

85

120

90

585

55

55

215

300

440

630

305

450

165

185

200

95

165

290

235

200
240

740
1130
1380

440

940

1700

580

130

156

156

156

156

156

156

156

156

156

156

156

156

156

156

156

156

156

156

19

19

19

19

19

19

19

21

21

21

21

21

21

19

19

19

19

19

19

135

190

190

190

190

190

190

227

227

227

227

227

227

195

195

195

156

156

156

19

21

19

190

227

195

195

195

195

TIM 3038 138035

Тарелка мелкая четырёхграннaя

TIM 2119
TIM 2126

192
256

21
28

320
755

Чашка штабелирующаяся

Чашка штабелирующаяся

Чашка штабелирующаяся

Чашка штабелирующаяся

Чашка штабелирующаяся

Чашка для супа штабелирующаяся 



D1609 Charleston

D2233  Trinidad

14768 Barocco
14677 Barocco

D1938 Pyramid
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Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 
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Казань (843)206-01-48 

Калининград (4012)72-03-81 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 
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